TECHNOLOGY

TAS5028PAGRG4
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

TAS5028PAGRG4 Price

TAS5028PAGRG4

N/A

IC DIGITAL AUDIO PWM PROC 64TQFP

2689 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von TAS5028PAGRG4

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung

Technische Daten

Verpackung

Betriebstemperatur

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Schnittstelle

detaillierte Beschreibung

Anwendungen

TAS5028PAGRG4
N/A

Tape & Reel (TR)
3Vv~36V

32kHz ~ 192kHz
Tape & Reel (TR)
0°C ~ 70°C (TA)

4 (72 Hours)

I?C, IS

Audio Modulator 8 Channel 64-TQFP (10x10)

Digital Audio Interfacing

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Supplier Device-Gehause

Serie

Verpackung / Gehduse

Anzahl der Kanale

Bleifreier Status / RoHS-Status

Funktion

Basisteilenummer

TAS5028PAGRG4 Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC DIGITAL AUDIO PWM PROC 64TQFP

2689

64-TQFP (10x10)

PurePath Digital™
64-TQFP

8

Lead free / RoHS Compliant
Modulator

TAS5028

TAS5028PAGRG4 2689 pcs Neu und original auf Lager, TAS5028PAGRG4-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, TAS5028PAGRG4 mit

Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage TAS5028PAGRG4: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir TAS5028PAGRG4

Bild Teilenummer
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TAS5028PAGRG4-Lager
TAS5028PAGRG4 Inventar
Anfrage TAS5028PAGRG4

TAS5028PAGRG4 Datenblatt

TAS5036AIPFCR

TAS5028-5122C6EVM

TAS5036APFC

TAS5036APFCRG4

TAS5028APAGR

TAS5026PAGR

TAS5036APFCR

TAS5028APAG

TAS5036APFCG4

TAS5036BPFC

TAS5028APAGG4

TAS5026PAGG4

TAS5036AIPFC

TAS5028PAG

TAS5028APAGRG4

TAS5028PAGR

TAS5036BPFCG4

TAS5036AIPFCG4

TAS5036AIPFCRG4

TAS5026PAGRG4

TAS5028PAGRG4 Preis
TAS5028PAGRG4 Digikey

TAS5028PAGRG4-Bild

Beschreibung

IC PWM PROC DGTL AUD 6CH 80-TQFP

EVAL MODULE FOR TAS5028A/TAS5122

IC PWM PROC DGTL AUD 6CH 80-TQFP

IC PWM PROC DGTL AUD 6CH 80-TQFP

IC AUDIO PWM PROC 64TQFP

IC AUDIO PWM PROC 64TQFP

IC PWM PROC DGTL AUD 6CH 80-TQFP

IC AUDIO PWM PROC 64TQFP

IC PWM PROC DGTL AUD 6CH 80-TQFP

IC 6-CH DIG AUD PWM PROC 80-TQFP

IC AUDIO PWM PROC 64TQFP

IC AUDIO PWM PROC 64TQFP

IC PWM PROC DGTL AUD 6CH 80-TQFP

IC DIGITAL AUDIO PWM PROC 64TQFP

IC AUDIO PWM PROC 64TQFP

IC DIGITAL AUDIO PWM PROC 64TQFP

IC 6-CH DIG AUD PWM PROC 80-TQFP

IC PWM PROC DGTL AUD 6CH 80-TQFP

IC PWM PROC DGTL AUD 6CH 80-TQFP

IC AUDIO PWM PROC 64TQFP

TAS5028PAGRG4 Datenblatt herunterladen

TAS5028PAGRG4-Elektronik

Lieferant TAS5028PAGRG4

TAS5028PAGRG4 Bild

Hersteller

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Hersteller

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2516 pcs

2547 pcs

2625 pcs

2508 pcs

2503 pcs

2631 pcs

2698 pcs

2551 pcs

2585 pcs

2579 pcs

2677 pcs

2535 pcs

2645 pcs

2686 pcs

2526 pcs

2531 pcs

2587 pcs

2521 pcs

2615 pcs

2682 pcs

TAS5028PAGRG4-Komponenten

TAS5028PAGRG4 online bestellen

TAS5028PAGRG4 PDF

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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